АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ТУРГИНСКОЕ»

с. Турга

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«10» июня 2015 г.                                                                                  №31

Об утверждении схемы  размещения нестационарных торговых объектов сельского поселения «Тургинское».

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить схему нестационарных торговых объектов сельского поселения «Тургинское»
1. Обнародовать на официальном сайте администрации муниципального района «Оловяннинский район» www. оловян. забайкальскийкрай рф.;
1. Направить в Министерство экономического развития Забайкальского края.
1. Ответственность за исполнение настоящего постановления возложить на главу администрации сельского поселения «Тургинское.

Глава администрации
сельского поселения «Тургинское»:                           Н.Л. Цыгвинцева

 СХЕМА

НЕСТАЦИОНАРНЫХ ТОРГОВЫХ ОБЪЕКТОВ

 сельскому поселению «Тургинское»

	Магазин «ЭФА-3»

	Нестационарный торговый объект

	Улица Октябрьская

Дата обновления:     17 апреля 2015 г.

Ответственный за обновление схемы
Специалист администрации с/п «Тургинское» ________________Соколова Л.А.

[bookmark: _GoBack]